
 

 

Uchwała nr 32/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 31.05.2021 roku 

 

w sprawie: zmian w Regulaminie studiów podyplomowych 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

od roku akademickiego 2021/2022 

 

Działając na podstawie art. 28, pkt. 1, ppkt.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce   

z dn. 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 478) oraz na podstawie art. 43, pkt. 2 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej,  uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wprowadza 

zmiany w Regulaminie studiów podyplomowych i przyjmuje tekst jednolity jak w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez senat uczelni,  z dniem 

01.10.2021 r.  

 

§ 3 

 

Z dniem 01.10.2021 r. traci moc Zarządzenie Rektora nr 111/2020 z dn. 22.09.2020 r.  

 

          § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

 

Załącznik: 

Regulamin studiów podyplomowych. 

 

 


		2021-06-02T11:21:09+0000
	Not specified




